



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

ZP.271.31.2024.KR/12

Juszkowo, 22.07.2024 r.

dotyczy: postępowania pn. **Budowa placu zabaw na potrzeby rekreacyjno-edukacyjne w Wiślince (działka nr 280/8)**, nr postępowania ZP.271.31.2024.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 1 (pytania nr 1-4)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - dalej jako „ustawa PZP”, Zamawiający w odpowiedzi na złożone wnioski, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - dalej jako „SWZ”.

Pytanie nr 1: Czy w wycenie należy ująć także bramę wjazdową, brak pozycji w przedmiarze, w opisie oraz w projekcie jest widoczna?

Odpowiedź: Tak, w wycenie należy ująć bramę wjazdową o wymiarach 2,5 m x 1,2 m.

Pytanie nr 2: W projekcie budowlanym na str. 14 podany wymiar furtki to wys. 1,2m, natomiast w przedmiarze 1m, jaką wysokość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Wysokość projektowanej furtki wynosi 1,2 m.

Pytanie nr 3: Czy oferta ma zawierać także wycenę stolika do gry w szachy i chińczyka oraz stolika szachowego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami rozdziału IV ust. 1 SWZ zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje dostawy i montażu stolika do gry w szachy i chińczyka wraz z ławkami oraz dostawy i montażu stolika szachowego z czterema siedzeniami.

Pytanie nr 4: Z jakiego rodzaju drzewa mają zostać wykonane ławki na murze ceglany?

Odpowiedź: Ławki na murze ceglany należy wykonać z deski kompozytowej.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ.

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty.